
© 2023 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mormono Knygos doktrinos įvaldymas.  
Almos–Moronio

Raštų nuoroda Pagrindinė Raštų frazė

Almos 7:11–13 „Ir jis eis, kęsdamas visokius skausmus ir suspaudimus, ir gundymus.“

Almos 34:9–10 „Turi būti įvykdytas apmokėjimas, […] beribė ir amžina auka.“

Almos 39:9 „Daugiau nebesek paskui savo akių geismus.“

Almos 41:10 „Nelabumas niekada nebuvo laimė.“

Helamano 5:12 „Būtent ant mūsų Išpirkėjo […] uolos jūs turite statyti savo pamatą.“

3 Nefio 11:10–11 „Išk[enčiau] Tėvo valią visame kame nuo pradžios.“

3 Nefio 12:48 „Bū[kite] tobuli, kaip aš arba kaip jūsų Tėvas, kuris yra danguje, yra tobulas.“

3 Nefio 27:20 „Ateikite pas mane, ir priimkite krikštą […], idant būtumėte pašventinti Šventosios 
Dvasios priėmimu.“

Etero 12:6 „Liudijimo negausite tol, kol jūsų tikėjimas nebus išbandytas.“

Etero 12:27 „Ir jeigu žmonės ateis pas mane, […] tada aš jų silpnumą paversiu jų stiprybe.“

Moronio 7:45–48 „Tikroji meilė yra tyra Kristaus meilė.“

Moronio 10:4–5 „Paklausite nuoširdžiai, su tikru ketinimu, tikėdami Kristų […]. Ir Šventosios Dvasios galia 
jūs galite pažinti tiesą apie viską.“

PD60013873_156_285- teacher_handout- 1


